Zarządzenie nr 304/2025
Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego 
z dnia 02.12.2025 r.
w sprawie wykreślenia obiektu z Gminnej Ewidencji Zabytków
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                      o samorządzie gminnym (Dz.U.2025.1153) oraz art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1292, ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Dolnośląskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków we Wrocławiu Delegatury w Wałbrzychu zarządza się, co następuje:
§1.
Postanawia się wykreślić z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Kamieniec Ząbkowicki budynek gospodarczy w miejscowości Ożary nr 125, dz. ew. nr 551 obręb Ożary, Gmina Kamieniec Ząbkowicki.
§2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Kierownika Referatu Planowania, Rozwoju                   i Inwestycji Urzędu Miejskiego w Kamieńcu Ząbkowickim.
§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


Burmistrz Kamieńca Ząbkowickiego
Sylwester Kowal










UZASADNIENIE
Gminna Ewidencja Zabytków będąca dokumentem otwartym podlega aktualizacji                      w tym m.in. wskutek postępującej degradacji prowadzących do zniszczenia obiektu wpisanego do Gminnej Ewidencji Zabytków. 
W wyniku przeprowadzonego postępowania administracyjnego ustalono, że najprawdopodobniej w 2021 roku budynek gospodarczy w miejscowości Ożary 125, dz, ew. 551 obręb Ożary, Gmina Kamieniec Ząbkowicki uległ zawaleniu a następnie całkowitej rozbiórce.
Degradacja budynku, jego zawalenie a następnie rozbiórka legła u podstaw pozytywnej opinii Dolnośląskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków we Wrocławiu Delegatury                   w Wałbrzychu, w sprawie wykreślenia obiektu z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Kamieniec Ząbkowicki.
W świetle powyższego wydanie przedmiotowego Zarządzenia pozostaje zasadne.

.
